
26 名

施主 日時

住所 　平成26年  9月 6日　

電話 日時

故人 　平成26年  9月 7日　

住所 日時

性別 享年 　平成26年  9月 7日　

プランに含む 金額（円）

プランに含む 高崎市民 無料

プランに含む 29,600

プランに含む 無料

プランに含む 5,400

プランに含む

プランに含む 35,000

プランに含む

プランに含む

プランに含む

プランに含む

プランに含む

プランに含む

プランに含む

プランに含む

プランに含む

プランに含む

27,920

376,920

　消費税　

　税込合計

はじめての葬儀

「 一般社団法人  終活総合支援センター 」

埼玉県上尾市柏座 1‐10‐3‐88  第二イマヒラビル

TEL ： 0120‐517‐594

お見積書　はじめての葬儀　　　ぬくもり 家族葬 プラン

厳選認定葬儀社から統一価格で、「 最寄の葬儀社を選定 手配 」1時間以内でお迎えに伺います。

　通夜室

411,920

　　  ＊ 内容・金額は、お打ち合わせ時に決定

通夜参列人数

\

　斎場利用料（通夜・告別）

ご希望の場合は、当社でご用意（ 別料金 ）

28 名

高崎市斎場

　控室利用料

　合計（税込）

　火葬料

料理・返礼品

項目

　受付事務手数料

金額（円）

　骨壺

　霊柩車

10,000

5,000

15,000

50,000

10,000

5,000

　（ お布施代  100,000円～ ）

＊紹介無料で、各宗派の住職・副住職をご紹介

僧侶紹介

ご希望の場合は、当社からご紹介

火葬料・斎場利用料のご案内ぬくもり 家族葬 「 基本プラン 349,000円 （税抜）」

群馬県 高崎市

　企画運営費（2名）

　事務手数料

　焼香・献花用備品

16,800

130,000

12,000

45,000

6,000

7,000

3,400

3,000

7,000

7,000

T  様

　お別れ花

　吸水シーツ

　白木位牌

　仏衣

　枕飾り　

　お棺（桐八分）

　ドライアイス

　後飾り  

　花祭壇

　遺影写真（白黒）

項目

　寝台車

女性 90 歳

16,800

会葬者数

　T　様

   見積り総計（税込）

　合計 349,000

高崎市斎場

高崎市斎場

高崎市斎場

通夜

告別

火葬

T  様

群馬県 高崎市
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